
Č.198 2023

NABÍDKA pro Kotlářská, Brno 2023

číslo název položky počet ks kód nak|adate|stvj l .
. poznamka cena za ks vC. DPH cena celkem vC. DPHvýrobce

1 PRACOVNÍ SEŠIT K ŽIVÉ ABECEDĚ - 1. DÍL 120 ' 2227 SFUMATO 128,70 KČ 15 444,00 KČ
2 PRACOVNÍ SEŠIT K ŽIVÉ ABECEDĚ - 2. DÍL 120 '. 2228 SFUMATO 128,70 KČ 15 444,00 KČ
3 ŽIVÁ ABECEDA aneb Písmenka v říši divů 50 2039 SFUMATO 237,60 KČ 11 880,00 KČ
4 PŘÍRUČKA PRO PEDAGOGY aneb příběhy k obrazům Živé abecedy 1 ' ' 2046 SFUMATO 238,70 KČ 238,70 KČ
5 Slabikář 30 , 092702 ALTER 116,64 KČ 3 499,20 KČ
6 PRACOVNÍ SEŠIT K ŽIVÉ ABECEDĚ -3. DÍL 40 2229 SFUMATO 128,70 KČ 5 148,00 KČ
7 Písanka 1/1 120 ' 1-92 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 16,38 KČ 1 965,60 KČ
8 Písanka 1/2 120 1-93 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 16,38 KČ 1 965,60 KČ
9 Písanka 1/3 120 " 1-94 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 16,38 KČ 1 965,60 KČ

10 Písanka 1/4 120 ' , 1-95 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 16,38 KČ 1965,60 KČ
11 Moje první psaní 120 ' 1-55 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 28,86 KČ 3 463,20 KČ
12 Sada značek a číslic 120 -' 1-19J Nová škola - DUHA 18,00 KČ 2 160,00 KČ
13 Matýskova matematika 1.r. 1. díl UČ aktualizované vydání 120 ' 1A-35 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 53,82 KČ 6 458,40 KČ
14 Matýskova matematika 1.r. 2. díl UČ aktualizované vydání 120 ' " 1A-36 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 53,82 KČ 6 458,40 KČ

e15 Matýskova matematika 1.r. 3. díl UČ aktualizované vydání 120 ' "i 1A-37 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 53,82 KČ 6 458,40 KČ
16 Mřížka s dvoubarevnými kolečky 140 · " , TS83 Tvořivá škola 8,50 KČ 1 190,00 KČ
17 Matematika se Čtyřlístkem 3 pro ZŠ UČ 40 '· " , F5812 FRAUS 134,10 KČ 5 364,00 KČ
18 český jazyk 3 {učebnice) - nová řada 90 ' ,r 3-55 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 77,22 KČ 6 949,80 KČ
19 český jazyk 4 (učebnice) - NOVÁ ŘADA 83 "', 4-75 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 85,02 KČ 7 056,66 KČ
20 Matematika se Čtyřlístkem 4 pro ZŠ UČ 15 ' .'" l' F0178 FRAUS 134,10 KČ 2 011,50 KČ
21 Informatika 4 - pracovní učebnice (2. vydání) 40 -,{- 44-90J Nová škola - DUHA 96,75 KČ 3 870,00 KČ
22 Start mit Max 1- učebnice 35 " , F0657 FRAUS 197,10 KČ 6 898,50 KČ
23 Matematika se Čtyřlístkem 5 - PU 1 ' '" .. F0659 FRAUS 539,10 KČ 539,10 KČ
24 Dyslektická čítanka pro 6.-.7 ročník 1 ' .·' TOB1700 Tobiáš 144,00 KČ 144,00 KČ
25 Testy a laboratornI práce z přírodopisu 1 l' 5657/1 SPN 109,80 KČ 109,80 KČ
26 Etická výchova pu 1 l,. f9940 fraus 381,65 kč 381,65 kč

r27 Tabulky pro základní školu {Běloun) 30 ' ' . PM0036 Prometheus 151,30 KČ 4 539,00 KČ
28 Prima A1/dň1UČ 50 " F6420 FRAUS 220,15 KČ 11007,50 KČ
29 Raduga po novomu A1/ 1. díl Učebnice 5 ' l F6598 FRAUS 231,20 KČ 1 156,00 KČ
30 Le Francais ENTRE NOUS plus, díl 1UČ 5 ·' F3698 FRAUS 322,15 KČ 1 610,75 KČ
31 Čítanka s nadhledem, pracovni sešit 6 až 7 l PSSN l hybrid 1 " , F5937 FRAUS 84,15 KČ 84,15 KČ
32 Zeměpis 7/1- Amerika, Afrika UČ 10 . 7-75 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 69,42 KČ 694,20 KČ
33 Čítanka s nadhledem, pracovní sešit 8 až 9 l PSSN l hybrid 1 l F5944 FRAUS 84,15 KČ 84,15 KČ
34 Dyslektická čítanka pro 8. - 9. ročník 1 ' Yi,, TOB1687 Tobiáš 144,00 KČ 144,00 KČ
35 Prima A1/díl 2 UČ 15 ·" , F7526 FRAUS 220,15 KČ 3 302,25 KČ
36 Chemie 8 pro ZŠ a VG ,lnová generace/ hybridní UČ 1 " F7023 FRAUS 169,15 KČ 169,15 KČ
37 Česko - atlas pro ZŠ a víceletá gymnázia 25 ' 1/' K5108 KARTOG RAFIE 138,00 KČ 3 450,00 KČ
38 Zeměpis 8 /2 - Česká republika UČ 25 " 8-76 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 69,42 KČ 1 735,50 KČ
39 český jazyk 9 Uč 35 ·",.' 99-50J Nová škola - DUHA 147,75 KČ 5 171,25 KČ
40 Př'rodop's 9 pro ZŠ aVG hybr'dn' UČ 20 i F7061 FRAUS 169,15 KČ 3 383,00 KČl

41 Dějepis 9 - Novověk, moderní dějiny 20 l'. 9-40 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 131,82 Kč 2 636,40 KČ
42 výchova k občanství 9 UČ 20 9-90 NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 108,42 KČ 2 168,40 KČ



43 Fyzika pro 9 ročník 30 V' PM0063 Prometheus 156,40 KČ 4 692,00 KČ
44 Chemie 9 pro ZS a VG UČ nová generace hybridní 1 l rl F8020 FRAUS 169,15 KČ 169,15 KČ
45 Project 5 SB CZ (4. vydání) 15 'J 194764698 OXFORD 354,40 KČ 5 316,00 KČ

Celkem s DPH 170 543 KČ

Celková cena bez DPH
Celková DPH
Celková cena s DPH

154 862,04 KČ
15 680,96 Kč

170 543,00 KČ

Ke každé jazykové učebnici a pracovnímu sešitu, které si u nás objednáte, Vám nyní nabízíme
přesně padnoucí obal ZDARMA.

Poštovné, dopravné a balné ZDARMA. Uchazeč této zakázky Mgr. Radek Vaníček prohlašuje, že je zaměstnavatelem vÍce než 90% OZP.

Učebnice Vaníček s.r.o., Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad, IČO: 29312302, DIČ: CZ29312302, ww.ucebnicevanicek.cz

v Brně 18.7.2023


